
Iława. Staranowała ogrodzenie cmentarza. Dostała...
zaskakująco niski mandat
data aktualizacji: 2022.02.13

Sygnały o wyjątkowo łagodnym mandacie za kraksę, w wyniku której zostało staranowane
ogrodzenie cmentarza w Iławie oraz pytanie Czytelnika o termin uprzątnięcia i naprawy
skutków tego zdarzenia, to przyczyny, dla których wracamy do sprawy groźnie wyglądającej
kolizji z 26 stycznia. 

Tego dnia tuż po południu informowaliśmy o tym, że na ulicy Ostródzkiej samochód osobowy jednej z
miejscowych pizzerii z dużą siłą uderzył w ogrodzenie cmentarza, niszcząc jego fragment. Doszło do
uszkodzenia murowanej konstrukcji płotu, a strącone przęsło wylądowało na pobliskich grobach.
Zanim opel roztrzaskał się na ogrodzeniu nekropolii, auto przejechało przez chodnik - całe szczęście,
że w tamtym momencie nikt tamtędy nie przechodził.

Kierującą, młodą kobietę, policja ukarała mandatem. Do redakcji portalu dotarł sygnał o wyjątkowo
łagodnym wymiarze kary. Rzeczywiście, jak potwierdziła nam st. asp. Joanna Kwiatkowska, kierująca
dostała mandat w wysokości 200 zł. Dla porównania: zgodnie z nowym taryfikatorem mandatów za

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66547-z-ostatniej-chwili-w-ilawie-auto-z-impetem-uderzylo-w-ogrodzenie-cmentarza-zdjecia


przekroczenie prędkości o ponad 30 km/h kierowca zapłaci 800 zł. 

Inną sprawą jest uprzątnięcie pozostałości po kraksie. Załączone zdjęcia są z 3 lutego - od  kolizji
minął wówczas już cały tydzień, a przęsło nadal leżało na grobach, a gruz tuż obok. Czytelnik dziwił
się, że tak długo trzeba czekać na uprzątnięcie miejsca spoczynku zmarłych. Ten wątek
sprawdziliśmy w Urzędzie Miasta w Iławie.

- Szkoda została zgłoszona do ubezpieczyciela Gminy
Miejskiej Iława w celu pokrycia kosztów z OC
sprawcy. Trwa szacowanie szkody i gdy tylko
rzeczoznawcy zakończą procedurę, teren zostanie
uprzątnięty - poinformował nas jeden z pracowników
Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego.

Po jakimś czasie miejsce to zostało uprzątnięcie, na naprawę trzeba poczekać dłużej.

[Załączone w galerii zdjęcia pochodzą z 3 lutego].
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